



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# NEXTinvest ApS

CVR-nr. 28 12 94 16

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17/16 2016

Jan Kaspersen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NEXTinvest ApS Generatorvej 15 2730 Herlev
	CVR-nr.: 28 12 94 16
	Stiftet: 18. oktober 2004
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Kaspersen
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Nextsystem Holding ApS



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabet driver virksomhed inden for udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 368 t.kr. mod 502 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 482 t.kr. mod 127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>368.176</b>	<b>502</b>
1 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	377.649	-337
<b>Driftsresultat</b>	<b>745.825</b>	<b>165</b>
Finansielle indtægter	0	209
2 Finansielle omkostninger	-84.461	-344
<b>Resultat før skat</b>	<b>661.364</b>	<b>30</b>
3 Skat af årets resultat	-178.912	97
<b>Årets resultat</b>	<b>482.452</b>	<b>127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	482.452	127
<b>Disponeret i alt</b>	<b>482.452</b>	<b>127</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	6.725.390	13.658
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.000	175
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.850.390</u>	<u>13.833</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.850.390</u></b>	<b><u>13.833</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.923	143
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	326
	Tilgodehavende selskabsskat	7.003	0
	Tilgodehavender i alt	<u>99.926</u>	<u>469</u>
	Likvide beholdninger	<u>818.639</u>	<u>38</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>918.565</u></b>	<b><u>507</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.768.955</u></b>	<b><u>14.340</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
6	Anpartskapital	5.000.000	5.000
7	Overført resultat	-128.701	-611
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.871.299</b>	<b>4.389</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	300.460	115
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>300.460</b>	<b>115</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	6.898
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	6.898
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	181
	Gæld til pengeinstitutter	0	23
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	98.000	328
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	966	52
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.458.316	2.320
	Selskabsskat	0	10
	Anden gæld	39.914	24
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.597.196	2.938
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.597.196</b>	<b>9.836</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.768.955</b>	<b>14.340</b>

## 8 Eventualposter



## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	136.495	287
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	50
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-564.144	0
	<u>-377.649</u>	<u>337</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	84.461	344
	<u>84.461</u>	<u>344</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-7.003	10
Årets regulering af udskudt skat	185.915	-14
Regulering af tidligere års skat, sambeskatningsbidrag	0	-93
	<u>178.912</u>	<u>-97</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	15.427.546	15.428
Afgang i årets løb	-7.550.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>7.877.546</u>	<u>15.428</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.770.661	-1.483
Årets afskrivninger	-136.495	-287
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	755.000	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-1.152.156</u>	<u>-1.770</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>6.725.390</u>	<u>13.658</u>



## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	250.000	250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>250</b>
Af- og nedskrivninger primo	-75.000	-25
Årets afskrivninger	-50.000	-50
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-125.000</b>	<b>-75</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>175</b>
<b>6. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	5.000.000	5.000
	<b>5.000.000</b>	<b>5.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-611.153	-738
Årets overførte overskud eller underskud	482.452	127
	<b>-128.701</b>	<b>-611</b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nextsystem Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

For hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter henvises til moderselskabets regnskab, da den samlede estimeret selskabsskat for koncernen endnu ikke er opgjort.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


